
 

 

 

 

Valberedningens rapport 2025 
Sammanställd 2025-09-13 

Valberedningens förslag till kårstyrelse 2025-2026 
Valberedningen föreslår 

att välja Tina Almhjell till kårordförande 

att välja Lina Hasselquist och Viktor Stamyr till vice kårordförande 

att välja Olof Filmström till kassör 

att välja Anna Kilander, Axel Wickbom, Ellen Bäcklund, Isak Brynielsson Neri, Jentra Yllman, 

Lars-Göran Gabrielsson, Magnus Ljungkvist samt Molly Henriksson till övriga ledamöter. 

Rollfördelning 
Utöver att föreslå till stämman kårordförande, vice kårordförande, kassör samt ledamöter så bereder 

valberedningen även ett förslag på intern ansvarsfördelning inom kårstyrelsen. Rollfördelningen 

fastställs av kårstyrelsen på ett konstituerande styrelsemöte direkt efter kårstämman, där 

valberedningens förslag till rollfördelning utgör ett underlag. 

●​ KO: Tina Almhjell (omval) 

●​ vKO funktionärer: Viktor Stamyr (nytt uppdrag) 

●​ vKO avdelningar: Lina Hasselquist (nytt uppdrag) 

●​ Kassör & IT: Olof Filmström (omval) 

●​ Info: Molly Henriksson (nyval) 

●​ Arrangemang & säkerhetsansvarig: Lars-Göran Gabrielsson (nytt uppdrag) 

●​ Utmanarrepresentant: Ellen Bäcklund (nyval) 

●​ KUL: Magnus Ljungkvist (omval) 

●​ Hållbarhet: Jentra Yllman (omval) 

●​ Sekreterare: Anna Kilander (nyval) 

●​ Utblicksansvarig: Isak Brynielsson Neri (nyval) 

●​ Ledamot: Axel Wickbom (nytt uppdrag) 
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Valberedningens förslag till revisorer 2025-2026 
Vi föreslår Per Simonsson till revisor och Bertil Jungmar till revisorssuppleant. 

Kandidater till valberedningen 2025-2026 
Valberedningen har tagit in intresseanmälningar för val till valberedningen, men avstår från att 

lägga fram ett formellt förslag. Personer som hittills uppgett intresse för valberedningen är Agnes 

Edstam, Anita Gabrielsson, Klara Lietz och Teo Elmfeldt. Det finns plats för en större valberedning 

så vi uppmanar fler att visa intresse för valberedningen inför eller under stämman. Vi 

rekommenderar även stämman att välja en sammankallande. 

Om valberedningens beredning av kårstyrelsen 
Valberedningen har bestått av Teo Elmfeldt (sammankallande), Agnes Edstam, Anita Gabrielsson, 

och Klara Lietz. Vi har pratat med samtliga som uttryckt intresse för Kårstyrelsen genom 

formuläret Ditt nästa år i Mälarscouterna, samt med samtliga nominerade. I individuella samtal 

med var och en i Kårstyrelsen har vi diskuterat möjligheter för framtidens KS samt tagit in 

återkoppling på vad som fungerar bra och vad som skulle behöva utvecklas med Styrelsens 

sammansättning, och bett om tips på nomineringar. Vi har även öppet i kåren efterfrågat 

nomineringar. 

Vi har strävat efter en blandning av olika åldrar, kompetenser, kön, scoutbakgrund och tidigare tid i 

styrelsen.  4 av 12 föreslagna är nya till styrelsen, och 4 tidigare föreslås för ett annat uppdrag än 

tidigare. 5 föreslagna är i utmanar- och roverålder. 6 av 12 är kvinnor. Vi ser att samtliga föreslagna 

är väl lämpade och har goda förutsättningar för uppdragen de föreslås för. 

Vi noterar att den föreslagna kårstyrelsen är större än förra året. Det beror på en avvägning där vi 

vill få in och behålla ny kompetens i styrelsen, även i de fall där de nuvarande rollerna inte är en så 

bra matchning. Vidare föreslår vi den nya rollen som utblicksansvarig, med uppdraget att hålla koll 

på scoutsverige och scoutstockholm utanför scoutkåren. Det kan handla om att uppmärksamma 

rätt personer och målgrupper på arrangemang och workshops, att samordna deltagande på 
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distrikts- och nationella stämmor, och att stötta medlemmar som söker ett större 

scoutsammanhang. 

 

 

Teo Elmfeldt, Agnes Edstam, Anita Gabrielsson och Klara Lietz 

Valberedningen 

2025-09-13 
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